

معرفی کاراته کاران برتر خردسال و نونهال کیش

به مناسبت هفته سلامت صورت گرفت:

اقتصاد کیش - مسابقات کاراته بانوان در بخش کاتا به مناسبت هفته سلامت و بزرگداشت روز دانش آموز برگزار شد.



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به همت هیات کاراته کیش

در تاریخ ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۳ مسابقات کاراته در سالن کوش مجموعه المپیک با حضور ۷۰ شرکت کننده برگزار گردید. در پایان نفرات اول تا سوم

مشترک با احتساب مجموع امتیاز مشخص و اسامی آنها به شرح زیر می باشد:

رده خرسالان (کمر بند آبی)
مقام اول: همنا سلطانی

رده خرسالان (کمر بند آبی)
مقام دوم: فاطمه زهرا شاکری
مقام سوم: کیمیا شهریار

رده خردسالان (کمر بند)
مقام اول: مهدیسا علی زاده
مقام دوم: دلسا خاندوزی
مقام سوم: الینا صادقی

بنفش (۲)
مقام اول: مهرسانا یوسفی
مقام دوم: النا پورعاشوری
مقام سوم: آروشا شریفی

بنفش (۱)
مقام اول: فاطمه زهرا خسروجردی
مقام دوم: مهرداد صالح
مقام سوم: نرجس سالاری

سی و نهمین دوره همایش پیاده روی خانوادگی در کیش برگزار شد



اقتصاد کیش - سی و نهمین دوره همایش پیاده روی خانوادگی برگزار شد در جزیره کیش برگزار شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، در تاریخ جمعه ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۳ با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به همت هیات ورزشی همگانی با همکاری مجموعه تفریحی، ورزشی پنگوئن سی و نهمین همایش پیاده روی خانوادگی با حضور علاقه مندان برگزار شد. این همایش با شعار خانواده سالم و جامعه پویا در میان ساکنان جزیره کیش از محل میدان سنایی تا مجتمع تفریحی ورزشی پنگوئن با حضور علاقه مندان به ورزش برگزار گردید. گفتنی است در خاتمه به قید قرعه جوایزی از سوی هیات ورزشی همگانی و مجتمع تفریحی، ورزشی پنگوئن به شرکت کنندگان اهدا گردید.

برگزاری دوازدهمین گذرگاه ورزش در جزیره کیش



روز پنجشنبه ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۳ ورزش های همگانی برگزار گردید. در محل پایگاه ساحلی هیات

اقتصاد کیش - دوازدهمین گذرگاه ورزش در جزیره کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، دوازدهمین گذرگاه ورزش و سومین کارگاه ساخت بادبادک های دست ساز با حضور علاقه مندان برگزار شد. این کارگاه با حضور خانواده ها و کودکان خود در محیطی شاد و در راستای توسعه ورزش

برگزاری دوره داوری درجه ۳ شنا در کیش



اقتصاد کیش - دوره داوری درجه ۳ شنا در کیش برگزار شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به همت هیات شنا، شیرجه و واترپلو کیش یک دوره داوری درجه ۳ شنا (بانوان و آقایان) از روز چهارشنبه ۸ لغایت ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۳ برگزار شد. گفتنی است این دوره با حضور ۱۲ نفر شرکت کننده در مرکز آموزش و استعداد یابی

آبی پوشان با خوردن ۱۶ بدترین خط دفاعی لیگ استقلال در لیگ های سوم. این مقطع از فصل کلین شیت شد و بدترین آمار تاریخ خود را تکمیل کرد. آبی ها در لیگ سوم هم پس از ۹ بازی این تعداد گل را دریافت کردند که به صورت مشترک بدترین آمار تاریخ استقلال در لیگ برتر است.

تاریخ لیگ برتر ثبت شود. استقلال در لیگ هفدهم پس از ۹ بازی، ۹ امتیاز و در لیگ هفتم، ۱۰ امتیاز داشت. استقلال برای نخستین بار پس از ۹ بازی میانگین امتیاز کمتر از یک امتیاز در هر بازی را تجربه می کند. استقلال در ۹ بازی، ۵ شگست شده است. این آمار در حالی ثبت شده که استقلال در ۳ دوره گذشته در مجموع

تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز

